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UE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
SE PU3LÎOA TODOS LOS DIAS EXCEPTO LOS FESTIVOS

PARTE OFICIAL. N.’153 D. Julián Saez Muñoz
123 Fernando Alonsoj

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
131

Cortegana
Luis Ortiz Moraleja

SS. MM. el Rey D. Alfonso XIII 95 Bernabé F e mandez
Gonzalez

Benito Cristóbal(q- ü- g-), S. M. la Reina D.* Vic- 82 •toria Eugenia, y SS. AA. KHo ei Pastor
Principe de Asturias é Infantes don 3 Mariano Calles So-
Jaime y i).” Beatriz, continúan sin brino
novedad en su importante salud. 24 Hipólito Ortega Fe-

De igual beneficio disfrutan las rrero
demás personas de la Augusta Real 45 Cipriano Gómez Mu-
Familia. ñoz

(Gaceta del 7 de Agosto de 1910,) 70 Benito Sigüenza Iz-
quierdo

32 Claudio Capa Perez

«BSmcm IMIMIL 9
32

Lorenzo Velasco Vida
Juan Jesús Nieto Iz-

60
quierdo

Listas lie Jurados para el ano Saturnino Muñoz 
García

judicial de 1310 á 1311. 35 Florentino N uñez ’
Llorente i

(OONtITí u AOIOIV ) 74 LeonGonzalez Merino '

Juzgado de instruocion de 
Olmedo.

159
105

Pedro Nieto Baz
Anastasio Rodríguez

Gil
Siendo 200 el número de Ca- 84 Sabino Rincón Del-

bezas de familia y 150 el de Ca- gado
pacidades, corresponden 150 y 109 Mariano Rodríguez
7.5 respectivamente.

162
Martin

Cabezas de familia. Juan Rio Lopez

N." 15 D. Bernabé Catalina Gu­
tiérrez

Genaro V icen teGomez
Eusebio Sanz Noriega

193
180

Jesús Casares Sanz . 
Pedro LorenzoGarrido

06
44

136
176

Julián OrtizGutierrez 
Fernando Buenaposa­

da Ventosa163. Saturnino Alonso
Martínez 172 Mariano Revaquelna- 

raja
Julián Martin Romero
Teodoro Cano Neira

128
77

102

Carlos Vegas Ruiz 
Pedro Escribano Rico 
César García Diez

86
4

77 Iluminado Alba ^lar- 
linez

Albano Catalina Ba-

26 Victorino Gonzalez
Reinaldo

6 175 José Domínguez Gar-
rrios cía

186 Pablo AlyarezSarabia 135 Isidoro H e r e d e ro
126 Basilio Bermejo Ro- Martin

199
driguez

Manuel SanzCarrasco
88

113
Telesforo García Saez 
Melitón Vallejo Soto

89 Juan Vicente San- 196 Vicente Conde Gon-
chez Coca zalsz

46 Victoriano Herrero 168 Julián H e r n andez
Casado Fadrique

75 Benito del Pie Gil 43 Dimas GarcíaNoriega
19 Fermin Benito de la 108 Félix Sanz Gil

Cal 117 Adolfo Martin Carre-
1 Eustaquio Rodríguez tero

Marlin 132 LorenzoAdaneroPerez
14 Gregorio Criado Gu- 151 Santiago Prieto Mar-

tierrez tinaz

N.” 78 D Raimundo de Pedro N.“ 17 D, Gervasio Manrique
San Miguel Muñoz

101 Joaquín Molpeceres 72 Anr e l i o Rodríguez
Rodríguez Diez

40 Demetrio Platón Pas­ 61 Adelaido Arranz To­
tor quero

71 Ciriaco Diez y Diez 5.5 Andrés Manso Sanz
33 Mariano Sánchez Her­ 93 H e 1 i o d o r o García

nández Martin
^S Manuel Gómez Val­ 116 V e n a n c i o Gómez

maseda Gómez
51 Sebastian Cabiedes 147 Donaciano Hernández

Mateo Lorenzo
7 Julio Muñoz Arranz 149 Francisco Iscar Ca­

112 Andrés Mera Gon­ rrion
zalez 161 Francisco , R o n e d o

81 Antonio Gonzalez Maestro
Olmos 133 Timoteo Arranz Es­

114 Pantaleón Gutierrez cala
Serrano 12 Gregorio Aldea Gon­

99 José Villa Serrano zález
41 Eudosio Prieto Prieto 15 Bruno Cendón Gómez
62 Godofredo C a talina 192 Luciano Saoz Gonzá­

Cubero lez
36 Eulalio Baza Lopez 184 Eusebio Ventosa Aba­

.5 Martin Vallelado Ne­ día
gro 170 Mariano Martínez Lo­

23 Gonzalo NegroOrtega pez
30 Felipe Lorenzo Apa­ 164 Pedro Beneite Domín­

ricio guez
69 German Inaraja Ina- 173 Patricio Sanz Cata­

47 .
raja

Florentino Sanz Se­ 190
lina

Jerónimo PerezLlava
govia 137 Emeterio Martin Gu­

140 Leocadio Cuervillo tiérrez
Rico 122 Juan Rodríguez Cid

’ 157 Manuel Colorado 50 Jacinto Benito H 'r-
Huete nandez

145 Antoliano Carretero 56 Daniel del Río Gon­
Lorenzo zález

121 Julián Vega Corras 91 Bernabé Saoz Marlin
181 Calixto Lorenzo Ga­ 110 Jacinto García Alonso

rrido 83 Ceferino Plaza Martin
195 Pedro Ferrero Vega 106 Domingo Fernandez

8 Antonio V a 1 1 elado Artiaga
Negro 177 Primitivo Cantala­

109 Landonino M o ntes piedra Artiaga
Rico 125 Adriano Diez Alonso

189 Eulogio GarciaGomez 152 Esteban Perez Perez
186 Victoriano Esteban 144 Francisco Calvo La-

Juárez
116 Vicente Victoria Ve- 127 Gaspar Martin Re-

lasco
48 0 b d u 1 i o González 148 Laureano Hernández

Diez Tabera
53 Casimiro Tejedor Ló­ 179 Crisanto Cantalapie­

pez dra Gonzalez
28 Pe r fe oto Izquierdo 167 Eustaquio Fadrique

Lopez Esteban
11 Patricio Aldea Sanz 185 Pablo Aré va lo Ga­
29 Félix Lopez Martin 1 rrido

MCD 2022-L5



60S 8 de Agosto de lé 10

N.”141 D. Eulogio Hernández 
de Blas

N.-133 0. Alejandro Giménez 
Gonzalez

N.’ 96 D. Crescencio García Ver­
dugo

N.“ 81
95

D. IgnacíoGarcíaPascuaí 
Pantaleón de Diogo

156 Remigio PerezArrieta '108 Ramón deCastro Sanz 128 Pascual Arranz de la Miguel
K7 Miguel Monja Sanz 70 Andrés Cubero García' Torre 15 Bernardino Curiel

.104 Juan Catalina So* 
brino

90 Julián Sanz Cantala­
piedra

6 Plácido Benito Gon­
zalez 197

Bravo
Esteban Olmos Niño

79 Abundio GarcilIan
Vara

56
81

Lucio Gil Moyano 
Luis García y García

45 Anselmo Nuñez Mar­
tínez

131
9

Felipe Cano Sanz
Mariano Bayón Ga-

86 Atanasio García Ro­
dríguez

136 Pascual Leonardo Re­
cio

66 Victoriano Valverde
Platero 56

llego
Teodoro Peruetia Ca-

182 Emiliano Saoz Muñu­
mer

113 Aurelio Melgar Lo­
renzo

11
32

Julio Cámara
Gregorio Gonzalo Na- 59

sado
Galo Redondo Alonso

154 Mariano Trimiño Her- 147 Fernando García Lobo varro 190 José Mar tinHerguedas

94
nandez j

Roberto Sanz Jose j
105 Francisco Bellido de 

Rueda
188 Nemesio Martin Sa- 

¡azaar
116 MarcelinoMartin Mu­

ñoz
138 Isidoro Martin Ca­

sado
3
7

Benigno Espi noGarcía 
Crescencio C a rrero

156 Nicanor Paredes Pa­
redes

99 Flaviano García Pas­
cual

131 Julián Sastre Rodrí­
guez 87

Cantó
Juan Sanz Cantala-

164 Esteban Alonso Sa­
yalero

182 Justo Herguedas Her­
guedas

63 Eulogio Montalvillo piedra 177 Manuel Gómez Fraile i 134 Félix Delgado Peña
Cano 96 ‘Gregorio Sanz Arranz 130 Benito Cabestrero 1 23 CayetanoEscuderoMo-

98

52

65

Francisco Serrano Ca­
talina

Saturio García Pla­
tero

Nicolás Rincón Gar-

75

43

35

Víctor Villarreal Al­
varez

Genaro Hernansanz 
Cuesta

Pablo Cubero García

147
183

137

Frutos Sanz Bocos
Benito Herguedas

Alonso
Víctor Gonzalez Her­

nando

104

105

linero
Gumersindo García 

Hernández
Sindulfo García 

Arranz
cía 27 Julián González Vara 82 DionisioMar tin García 79 EustaquioGarcía Are-

22 Zacarías Lopez An- 48 Gabriel Saoz y Sanz 107 Atanasio Hernando valillo
drés 86 Apolonio Velasco Lá- 124 Pedro Cebrián Nuñez 126 Mariano Diez García

10 Daniel Velasco Cis­
neros 58

Zaro
Fernando Roman Ruiz

195 Práxedes Nuño Ara­
gón

38
37

BenitoLobejonGuerra 
Anastasio Serna Cal-

25 Isidoro García Gon­
zalez

26 Francisco Gómez Mi­
randa

140 Sergio Aparicio 
Huerta 191

víllo
Gonzalo Madrazo

20

18

187

Apolinar García Pla­
tón

Mariano Tardón Do­
mínguez

Lucio Giralda Alonso

143

41

10

Juan Bautista Sabis 
Alday

. Marcos Ballesteros 
Benito

Lázaro Ruano Ituarte

3
53

14

Pedro Alonso Chicote
Francisco Platero Ve- 

lasco
Mariano CachorroMo- 

ral

192

148

Martin
Hermógenes Miguel 

Rodrigo
Timoteo Lopez Fran­

cisco
174 Pedro Sanz Leonardo

Capacidades.
36

134

Venancio Marcos Gó­
mez

Ramón Heras Gil

180

147

Esteban Herguedas 
Nuño

Bernardo Jorge

88
162

Julio Arranz Garcia
Mariano Arranz Ve­

lasco
N/ 99 D. Ricardo Sanz Martin 119 Bernardo Guerra He- 161 Mariano Arranz Niño 110 Pascual MartinGarcía

51 Marcial Cantalapiedra 
Tejero 72

redero
Crispin Monjas Saoz

90 Gumersindo Garcia-
Hernando

68 Simeón Verdugo Mar­
tín

23 Roque Nieto Izquierdo 30 Dionisiode Evan Lopez 122 Pablo Arenas de la 83 Sotero Martín García
139
111

Juan Neira Ventosa
A 1 e j a n d ro García

18 Esteban Rodríguez de 
la Cal 174

Torre
Lucio Esteban Velasco

173 Elías Esteban de la 
. Fuente

124
Martin

Felipe Sastre Frutos
5 Baldomero Gar r ido 

Puerta
151 Dionisio Marios Ro­

dríguez
117
111

Cirilo García García
León García Hernando

63 Quirico Rodríguez 
Garcia

83
95

Claudio García Sanz 
Ciro Rojas Velazquez

75 Casimiro García Gar­
cía

185 Eusebio Herguedas 
Gonzalez

62 German Martin Ve- 
lasco

68 Constancio Arévalo
Vitoria *

121
5

Eusebio GarcíaGarcía 
Olayo Bocos Redondo

93 Canuto H e r n a n do 
García

55 Facundo da Castro 
Rodríguez

140
65

Lorenzo Neira Ventosa 
A u r e 1 io Fernandez

'58 Valeriano R e d o u do 
Diez

70 Guillermo Garcia
García

92 Zacarías Martin San 
Martin 20

del Pozo Rico 
Manuel de la Fuente

10
166

José Bernabé Parra 
Felipe Alonso Gil

170 Julián del Caz Gó­
mez

15 Federico M a n rique Vara 145 Avelino Gonzalez Gil 133 Felicísimo Cea Bocos

2
Herrero

Benigno Mera
31 Maximiliano Diez Re­

cio
18
63

Timoteo Diez Cano
Gabino Sobrino Bar-

13 Jorge Cabestrero An­
toran

46 Felipe Noriega Sanz 12 Francisco Diez Martin bolla . 154 Ulpiano Paredes
;3B Demetrio Ortega Sanz 29 Cirilo Calvo Simon = 43 Pedro Madrigal Arranz
14

128
EmilianoBeatoGarcía
Amador Gimenez Ga-

74 Saturnino Blanco
García

176
29

Julián Cid Alonso 
Francisco Rodríguez

136 Regino González Cas­
tromonte

licia 138 Galo Martin Lopez ¡ 87 Salvio Martin Bel- 35 Clemente Hernando
126 Eugenio Domínguez 17 Antonio Prieto B.enito tran Para

103
Gómez

Anselmo Martin Iz-
115 Francisco Perez 

Arrieta
62

1 127
Ignacio Paonero Saoz 
Marcelo Arranz

H Veranio García Ba­
llesteros

quierdo 118 AlfredoArroyo Juárez
Ati'ano Gamaara Ol-

Félix Hernando Pas- 159 Benigno Requejo
150 Dionisio Nieto Pinilla 38 . cual Arranz

2 4

145

Antonio Vara Sán­
chez

Nicolás Perez Prieto
. 77

mos
Santiago Diaz Fer­

nandez

67
39

GabrielGarcía Pascual
Santiago Marmuelio

Velasco 19

Francisco García 
García

Galo Diez Delgado
117
107

Julián Saez Crespo 
Mariano Cantalapie­

dra Perez

Juzgado de instrucción de 
Peñafiel.

Siendo 200 el número de Cabe-

49
22

José Platero Cano
Juan Esteban Gala­

rreta

. Anastasio Esteban Sa­
cristán

Lucas Andrés Alonso
130 Mariano Domínguez 

García
zas de familia y 150 el de Capaci- 

j dades, corresponden 150 y 75
198

7
Eleuterio Olmos Sanz 
Juan BayooBurgueño

Frutos Marcos Rodrí­
guez

71
79

Basilio Lage Cubero
Deogracias Sa n c hez

j respectivamente. ' •
1 Cabezas de familia.

27
100

TomásdeFrutosFrutos 
Enrique García Diez

1 ^^^ Alejandro Rodríguez
Paredes

127
Moyano

José M? Olmolbañez
N? 112

* 73
D. Lucio García de Dios

Marcelo GarcíaMartiu
j 187 Eustaquio Lopez Va­

llejo
1 ^^ M a r i a no Hernando

García
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ê de Agosto de 1310 69 0
N/101

184

178

108

74

17
¿1

169
32

24

160
89

114
120

78

26

52
167
143

31
112
76

155

47.
28

34

64'
123

86
149
98

102

'48
36

42

40
55

61

94

72

132

51

57

144

N? 100
69

23

• 96

57

D. An to lio Hernando 
Verdugo

Ildefonso Herguedas 
Herguedas

Félix Huergaodas 
Herguedas

Victor García García 
(menor)

Tomás García Ber’ 
dugo

Anastasio Diez Gómez 
Felipe Diez González 
Félix Casado Vela 
Lorenzo Gallart Con­

cejo
Mariano Esteban An­

ton
Vicente Sanz Martin
Adrian García Ber­

dugo
Juan García Pascual
Francisco García Ace- Í 

yes '
Ezequiel Aceves Gar­

cía
Victorino Esteban 

Alonso
Miguel Platero Moral
Alejo Andrés Arranz
S i l v e r i o González

I bañez
Rafael GallartConcejo 
Gregorio Diez García 
León García Aceves 
Evaristo Paredes

Arranz
Agustín Parra Diez
Sandalio Hernández 

Sanz
Florentino * Niño To­

ribio
Nicomedes Saez Niño
Julián Pascual Pas­

cual
Siricio Garcia Pascual i 
Blas Lopez Francisco 1 
Eleuterio García Soto 
VictorianoGarciaHer- í 

nando j
Eugenio Para Diez | 
Celestino de J ua n a- !

Gonzalez j
Francisco Molpeceres j

Blanco |
Cirilo Martin Frutos j
Nicolás Para Bur- j 

gueño !
Hermógenes R o d r i- |

AurelianoGorge Mar- | 
tin |

Bernardo Aceves Gar- J

Santiago Gonzalez
Arranz j

Mariano Platero de la Í 
Fuente ' !

Alejandro Ruiz del «
Hoyo |

DonatoGonzalezFran- j 
cisco 3

Capacidades. g
D. Hilario Gómez Santos j 

Mariano Arribas Her- !
guadas 3

Domingo V i c t o r i a 1
Maroto 1

Leonardo Granado!
Bombin !

Emilio Marcos Quin- | 
zaños |

N? 93

5

150

.413 
131

59

88
25

39

105
86

71

55

49
51

36

21

3
■14

139

124
125

' ..8

127

6

148

46 
84

62
10.
90

146

144
48

■ 80
95

16

34
12

120

114

137 .
111
104

45
30

136

20

128
98

D. Feliciano MuñizBom- 
bin

Angel Barroso Mín­
guez

Eusebio Tejero Car- 
den.al

Félix Nuñez Perez
Eustaquiolglesias Ve- 

lasco
Gumersindo Paredes 

Gonzalez
Matias Fuente Lopez
Ponciano Alvarez Vi­

llagómez
MansuetoGarcía Her­

nando
Pedro Mínguez Lopez
Tomás Bombin Bom­

bin
Agustin Herguedas 

Herguedas
FerminOonzalez Fran­

cisco
Bibiano Torre Cano
Silverio Velasco Me­

lero
Pedro Celestino Gar­

cía García
Julián Samaniego 

Pascual
Baltasar Burgueño
Eugenio Velasco Mo­

linero
Melitón Pelayo Igle­

sias
Patricio Perez Rivera
Secundino Perez Be­

nito
Franciseo Javier Min- 

gue’z 'Lopez
Leandro Ramón Ca­

marero
Rafael Lagunero Min •. 

guez ,
Benito Redondo Gar-

Ciríaco García Fuente
Roman Bombin Bom­

bin i
Tomás Paredes Arranz : 
Félix Sancho Olmos i 
Angel Lopez Diez j 
Remigio Garcés Te- ' 

jero -
José Madrazo Arranz 1 
Pedro Perez Fuente j 
AntolínBombinOveja í 
EcequielGonzalez Fo­

rrero j
Juan de la Fuente 1

Martin j
Martin García García j 
Mariano Herguedas!

Tejero i
Rafael Espinosa Fer- j 

nandez i
Silvestre Perosillo j

Sanz 2
JuanRedoodolglesias i 
Angel GutierrezSauz j 
Ramón García Bom- j

Aniceto García Perez
Máximo xMendez Re­

piso
N e m e s i o Castrillo 

Garcia
Tiburcio Pascual Mar­

tin
José Bouza Martínez
Manuel García Are­

nales

j N.” 60 D. Maximino Paredes 
j Gonzalez
? 102 Pío Gómez Lobo
1 43 Faustino Hernando
j Berdugo
1 78 Daniel Alvarez Diez
1 134 LucianoGomezMarcos

133 Saturnino AndrésCas- 
trillo

106 Juan Mínguez Lopez
12 Martin Vitoria Ji­

menez
41 PabloGarcíaDomingo

i 68 José Arribas Alonso
| 122 JulianFuenteBeitran
| 76 Deogracias Velasco
j Maroto
í 27 Francisco de la Fuen­

te Aguado 
, 112 Nicolás ArranzRenedo

64 Marcelino Rodríguez 
de Frutos

72 Mariano Niño Aragón
119 AibertoBachilierPerez

67 Manuel Arribas Ve.
lasco

142 Toribio Carranaiz Re-
1 piso

4 Cecilio Bocos Casado
Juzgado de instrucción de 1 

Rioseco. i
Siendo 200 el número de Cabe- j 

zas de familia y 150 el de Ca- 1 
pacidades, corresponden 150 y 

1 75 respectivamente.
Cabes as de familia. j

N." 184 D. Juan García Pastor t 
56 Lino Aguilar Mozo
59 Pedro Delgado Perrote 1

193 Aniceto Rodrigo ez • 
Lobo j

134 Cecilio Alvarez
17 Clemente Valverde j

Herrero j
198 Eusebio Senen j
129 Liborio Lorenzo Perez 1
148 Joaquín Martin j
139 EitoteoSahagunLopez j

49 Santiago Fernandez 1
Villa |

190 Acacio Perez Ponce |
175 Tadeo Galban del Cas­

tillo
150 Pablo Ríos Cardeñosa |

19 AntolínRodriguezRo- J
driguez i

1 Gregorio Alonso Me- j
lero

93 Rufino Martin Lucas
197 Eladio Sampedro
47 Pedro AsensioQuiroga

163 José Alcalde Hernán- !
dez |

178 Gerardo Garrido
120 Nicolás del Caño Í
52 Manuel San José Pa- 1

nizo !
200 Pedro Uval Anguita j
126 Leandro Fernandez j

Asensio |
188 Pedro García Blanco 8
161 Romualdo Alonso Be- a

rrera 8
172 Ezequiel Cea Gulie- ?

rrez 8
127 Prudencio Francisco

delà Vega i
199 Mariano de Toro |
165 Daniel Benavides |
181 LeonardoGuineaAríza !

N.“162

170

143

108

88

113

55

12
186

153

196

158

194

160
56

5

3
76
68

182

107
192

147
135
119
95

99
8

63
22
37

39
149
124

138
173

35
79

6

191
179
142

123
100

82

98

31

24

14

27

35

®?Î!5ÎÎ!tî!:z?’ii~*!5i*i®”fî*ÿ5Î^ç*i?^^^^*-''****’*****
D. Francisco Anton Me* 

riño
Emilio Carnicer Fer­

nandez
Julio Cardeñosa Es­

teban
Pedro Vaquero Va­

quero
SaturninoArévaíoMa- 

yor
Mancio Robles Fe­

rradas
Cándido Alvarez Mo­

reton
Eugenio Caballero
Manuel González Pa­

tín
Antonio Sánchez Se­

rrano
Froilán San José Gar­

cía
Francisco Amigo San 

Juan
Teodoro de la Rosa 

Valavazquez
Eduardo Alvarez
José Bueno Catón
Antolín Sánchez Ca­

sado
Julian Gil Robles
Víctor Alfonso Espeso
Pedro Hernández Re­

presa
Remigio García T^je. 

riña
LeopoldoBrunoGarcía
Emiliano Rodríguez 

Chillón
Ricardo Martin Mateo 
Blas Alvarez Leal 
Jerónimo Santamaría 
Alejandro Quintana

Lucas
Hermenegildo Diego
Matías del Campo

Campo
Tomás Oria Hombre
Angel García 0;ea
Angel González Saha­

gún
Eulogio Conde
Galo Rios Martin
Anastasio Asensio Vi­

llegas
Pío Mateo Tomillo
José Gonzalez Rodrí­

guez
Felipe MartinMeneses 
TimoteoMarlinezCasas 
Jerónimo Ortega Gu­

tiérrez
Víctor Rodríguez 
Nicasio Gómez Ruiz 
MiguelCaballero Her­

nández
Calixto Rodríguez
Mariano Vaquero
Mucien tes

Leonides García Lo­
bato

Fulgencio Moral Her­
nández

Feliciano Gregorio 
Vázquez

Mauricio Lopez Al­
varez

Aristónico Cortés Ro­
dríguez

Bernardino Fernan­
dez Cebrián

Nicolás Asensio Sán­
chez

MCD 2022-L5



too 8 Je Agoste> de 1910

Miguel Quintana « 
LucasÇ.« 67 0. Vicente Torres Re­

vu A1
N.“ 70 D. Agustín Fernandez 

Asensio
N? 75 D. «MAUS.

Natalio García Villar 75 José Urueña Martin 141 Vicente del Castillo
NúM. 2.186.

Instituto ¿exarsi y tsenioo
DE

VALLADOLID.

iO4
112
118
132
146

Rafael BlancoSal vador 
José Rodríguez Nieto 
Ilidio Cano Gutierrez 
Gregorio ¡Moral Perez 
Eugenio Martínez

Moran
Alejandro Paniagua 

Villas

53

62
58
60

Rafael Vaquero Fron­
tela

Andrés Lopez Catón
JoséCoocelionCabrera
Laureano Escudero 

Bezos

66
92

7

Pacio
Sérvulo Ruiz Nieto
Fortunato C a b r e ra 

Gil
Manuel Valdés Gon­

zález

155 39 Fermín Fernandez 
Gómez

128
17

Remigio Cabezas Diez 
E u g e n i o Gonzalez ANUNCIO-

183 Valentin García 
Frutos

33 Primitivo Diez de 
Diego 37

Urueña
Pablo Fernandez Pe- Don Cayo Salvadores Martínez,

169
157

Anselmo Blanco Silva
Gregorio A n c iones 

Gonzalez
Cayetano Ballesteros 

Casajua
Anselmo G u t ierrez 

Perez
Anastasio Galvañ

Campos

42

10

Clemente Izquierdo 
Juanes

Emeterio Ortega Gon-
18

rez
Isidoro Gonzalez

Urueña

vecino de Medina del Campo, 
provincia de Valladolid, solicita

166
25

zalez
Gregorio Rodríguez 

Lorenzo

59

30

Ubaldo Martínez 
Peña

Francisco Fernandez

de esta Dirección la autorización 
necesaria para establecer endicha

174
45 Cipriano Asensio Qui- Gonzalez villa de Medina del Campo, y su

187 15
roga

Adrian de la Iglesia
52
10

Juan Gutierrez Cimas 
Roque Valverde Es­

pinilla
Evaristo Aragón Pe-

calle de Ronda do Gracia, núme­
ro 2, un Colegio de niños de pri -

179
195

Hilario Girón Murias 
VicenteSanchezPerez

Herrero
Olegario Alvarez Va- 125 mera y segunda enseñanza, y aj

189
180

185

Juan Prada Huerta
Eiuardo G a t ierrez

Roncello
Luis Gonzalez Martin
M a ti as G o u za 1 o Ma r ti n

18
quero

Santiago Vallecillo 
Moral

143

104

rez
Lorenzo González Gu­

tiérrez
Domingo LobatoPerez •

efecto presenta los documentos á 
que se refiere el Real decreto de 
1.® de Junio de 1902.

Capacidades. 20 Críspulo Cebrián En- Conforme á lo mandado en
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